

NIELS LARSENS BOGTRYK ApS

Udlejrevej 31
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2019

Flemming Bak Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS LARSENS BOGTRYK ApS
 Udlejrevej 31
 3650 Ølstykke

 Telefonnummer: 47174556
 Fax: 47178646

 CVR-nr: 73407214
 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Danske Bank
 Holmens Kanal 2-12
 1092 København K
 DK Danmark

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af trykkerivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 115.803

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fortsat fravalgt revision.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af trykkerivirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 115.803.

Årets resultat er tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fortsat fravalgt revision.

.....

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.901.705	1.776.201
Eksterne omkostninger		-963.484	-952.782
Bruttoresultat		938.221	823.419
Personaleomkostninger	1	-770.358	-931.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.718	-46.829
Resultat af ordinær primær drift		119.145	-155.330
Øvrige finansielle omkostninger		-3.342	-4.803
Ordinært resultat før skat		115.803	-160.133
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		115.803	-160.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		115.803	-160.133
I alt		115.803	-160.133

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.318	21.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.980	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	112.298	21.043
Anlægsaktiver i alt		112.298	21.043
Råvarer og hjælpematerialer		51.000	61.000
Varebeholdninger i alt		51.000	61.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.180	254.851
Igangværende arbejder for fremmed regning			65.000
Andre tilgodehavender		46.007	60.039
Tilgodehavender i alt		600.187	379.890
Likvide beholdninger		28.220	11.517
Omsætningsaktiver i alt		679.407	452.407
Aktiver i alt		791.705	473.450

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		6.272	-104.411
Egenkapital i alt		206.272	95.589
Skyldig selskabsskat		5.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.120	0
Gæld til banker		221.900	117.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.508	79.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.905	181.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.313	377.861
Gældsforpligtelser i alt		585.433	377.861
Passiver i alt		791.705	473.450

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	665529	
Pensionsbidrag	69520	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	35309	xxxxx
	<u>770358</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger		xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	13725	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34993	xxxxx
	<u>48718</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	3.274.229	279.987
Tilgang	xxx.xxx	-	169.973
Afgang	-xxx.xxx	-	-30.000
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>3.274.229</u>	<u>419.960</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx		
Årets opskrivning	xxx.xxx		
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>		
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-3.253.186	-279.987
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-13.725	-34.993
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx		
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-3.266.911</u>	<u>-314.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>7.318</u>	<u>104.980</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.09.2018	200000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>xxx.xxx</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200000</u>